
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ROZHODNUTÍ  O  VYLOUČENÍ  VYBRANÉHO  DODAVATELE  ZE  

ZADÁVACÍHO  ŘÍZENÍ  NA  VEŘEJNOU  ZAKÁZKU  

ODSTRANĚNÍ  HAVARIJNÍCH  ZÁVAD  PO  ZIMĚ  (DÍLČÍ  ČÁSTI)  

–  RS2025 

Č Á S T  2 :  M Č  B - J I H ,  Č E R N O V I C E ,  C H R L I C E ,  S L A T I N A ,  T U Ř A N Y ,  Ž I D E N I C E  
__________________________________________________________________________ 

 
Zadavatel Brněnské komunikace a.s.  

Sídlo   Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice 

IČO  60733098 

 
Veřejná zakázka:  

„Odstranění havarijních závad po zimě (dílčí části) – R2025“ 
Dílčí část č. 2: MČ B-jih, Černovice, Chrlice, Slatina, Tuřany, Židenice 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

V Y L U Č U J E 

účastníka č. 3 M – SILNICE a.s., sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO: 42196868 

z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Odstranění havarijních závad 

po zimě (dílčí části) – RS2025“ uveřejněnou dne 25.10.2024 v elektronickém nástroji „E-ZAK“ pod 

systémovým číslem veřejné zakázky: P24V00000092. 

Odůvodnění: 

Dne 03.12.2024 zadavatel rozhodl o výběru společnosti M – SILNICE a.s. jako vybraného dodavatele 
(dále jen „vybraný dodavatel“) v části č. 2 veřejné zakázky.  Své rozhodnutí o výběru dodavatele 
zadavatel všem účastníkům v části č. 2 oznámil dne 03.12.2024 uveřejněním na profilu zadavatele a 
současně vybraného dodavatele vyzval dle § 122 odst. 3 zákona k poskytnutí součinnosti při podpisu 
rámcové dohody o dílo (dále jen „smlouva“), a to ve lhůtě do deseti pracovních dnů, tj. do 17.12.2024. 

Vybraný dodavatel však dne 04.12.2024 zaslal zadavateli zprávu, v níž oznamuje, že z důvodu zahájení 
rekonstrukce vlastního zařízení Jihomoravská obalovna s.r.o. a k prodlouženému termínu opětovného 
zprovoznění tohoto zařízení by nebyl schopen závazky plynoucí z rámcové dohody o dílo 
v předpokládaném termínu plnit. Z toho důvodu účastník odmítl poskytnout součinnost před 
podpisem rámcové dohody o dílo. 

Vzhledem ke skutečnosti, že vybraný dodavatel odmítl poskytnout součinnost při uzavření smlouvy a 
formou písemného oznámení odmítl smlouvu se zadavatelem uzavřít, zadavatel rozhodl o vyloučení 
vybraného dodavatele v souladu s ust. § 124 odst. 2 ZZVZ. 



 (strana 2 / 2) 

 

 

Poučení: 

Účastník je, v souladu s ust. § 241 ZZVZ, oprávněn podat proti Rozhodnutí o vyloučení účastníka z další 
účasti v zadávacím řízení, námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky 
zadavatele (tk7c8xt), případně prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK nebo e-
mailem, do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené 
ZZVZ. 

 

 

        ………………………………. 
           Ing. Luděk Borový 
             generální ředitel 

 


		2024-12-10T08:59:13+0100
	Ing. Luděk Borový




